Il. FELSOOKTATASI e i @
MUHELYKONFERENCIA

KULKEPVISELETI ES NEMZETKOZIESITESI TERULETEN DOLGOZO
MUNKATARSAK SZAMARA

Egyuttmikodés és partnerseg
a magyar felsooktatas
nemzetkoziesitéseben —
eredmeények, tervek, eszkozok

Dobos Gabor, egységvezet6 SZECHENY] @

Study in Hungary egyseg
Tempus Kozalapitvany S

Eurdpai Szocialis
Alap

MAGYARORSZAG : sz
KORMANYA BEFEKTETES A JOVOBE




AZ ELOADAS FELEPITESE D )-HA AN

.  Nemzetkoziesitési folyamatok, trendek és
kihivasok
 Kulfoldi hallgatok Magyarorszagon
« Kreditmobilitasi tendenciak
. Nemzetkoziesités a TKA tevékenységeinek
tamogatasaval

I1l. A kulképviseletekkel valé egyuttmiikodés a
magyar felsooktatas nemzetkoziesitési
torekvéseiben
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DINAMIKUS KULFOLDI HALLGATOI LETSZAMBOVULES
A HAZAI FELSOOKTATASBAN 4 HUNGARY

Hallgatok / kulfoldi hallgatok a magyar fels6oktatasban
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* Ujintézmény (TE)

» Uj szakok (73; 557)

« Uj/ ujra belépo
orszagok:

Uzbegisztan /
Uruguay, Namibia

6000

5000

4000

3000

2000

1000

SH program 2015-19

80

5366 -,
5303

669 o

50

3580
40
2600
30

20

10

31 49 49 65 69
2015 2016 2017 2018 2019*

Relaciok szama —Felkinalt kvota



DINAMIKUS LETSZAMBOVULES
AZ SH PROGRAM KERETEBEN II. 94 HUNGARY

Jelentkezdi létszam
stabilizalodik
Gordulékenyebb

palyaztatas, menetrend
szerint

Javul az egyensuly egyes
orszagoknal

Hagyomanyosan kihivast
jelentd orszagok
(jelentkez6k nem érik el a
kvotaszamot):
— Korea, Balkan, Ukrajna,
Belorusz, egyes latin-
amerikai orszagok

(Paraguay, Argentina),
Izrael, Kuvait
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SH palyazatok 2015-2019

28 511 28 447

70000

62 000 3095

15 045
25 000
7523
12 000
2582
‘ 5 000
2015 2016 2017 2018 2019

I Beadott palyazatok

Megkezdett palyazatok

60000

50000

40000

30000

20000

10000



ONLINE JELENLET 41 STUDY N (T’ @

CAMPUS
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« Study in Hungary és SH palyazati honlap
« Egyedi felhasznaldk 2018-ban: 864 702 / 439 820
« Oldal letoltések: 4 365 858 / 26 762 320

4

1 I 56 208
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30 000 SH hallgatok aranya az
. 25518 idegen nyelv(i képzéseken
25000 ]
 Altalaban novekedeés
20 000 (9%)
15 000 « SH orszagok: dinamikus
novekedés (20%)
10000 * SH orszagok: nem
5 000 0sztondijasok (9,6%)
5  Nem SH orszagokbol
2015/2016 2016/2017 2017/2018 2018/2019 csokkenes (-4,4%)

mmm Nem SH kulfoldi

mmm Osszes kilféldi

mmm SH orszagokbol érkezd hallgatok szama

mmm Hallgatok SH orszagbdl dsztdndijasok nélkdl
SH dszténdijasok szama

—Fizetds hallgatok SH 6sztondijasok nélkul, mérleg az el6z6 év szazalékaban
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ERASMUS+ FELSOOKTATASI KOLTSEGVETES (EUR)
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ERASMUS HALLGATOI MOBILITAS: KIFELE / BEFELE < STUDY IN
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= Erasmus részképzés (kifelé) ®m Erasmus szakmai gyakorlat (kifelé)
= Erasmus részképzés(befelé) ® Erasmus szakmai gyakorlat (befelé)
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A HALLGATOI MOBILITAS REGIONALISAN
Erasmus hallgatéi mobilitas — 2014/2015 — 2016/2017

A HUNGARY

Kimend Bejovo mobilitas
mobilitas

Ausztria
Csehorszag
Magyarorszag
Lengyelorszag
Romania
Szlovakia

Szlovénia

21 045

24 223

12 957

48 939

20 459

11 437

6 036

22 3522

28 536

17 658

45 582

9415

5 938

7 544

1477
4 313
4701

- 3 357

- 11 044

- 5499

1 508
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A dinamikus letszambovulés komoly kihivas —
nemzetkoziesités mint mindségfejlesztesi eszkoz

A nemzetkoziesitésben rejl6 lenetésegek stratégiai
vegiggondolasat igényli a letszamnovekedés — minden
szerepld részeral

Kovetkezetes, hosszu tavu épitkezest kivan (nemzetkozi
jelenlét novelése, promocio) — kulképviseletek szerepe
meghatarozo

Folyamatos kiterjedt €s aktiv nemzetkozi jelenlét
tamogatasa (halozatok, egyuttmuikodeési projektek, kozos
kepzesek) vs egyszeri, fellobbanas”
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MUNDI

ESZKOZEI, 0SZTONDIJPROGRAMOK ‘1 STUDY IN
A HUNGARY

Stipenium Hungaricum:
Bejov6 hallgatok mobilitasa
f6képp teljes idejl képzes;
A magyar fels6oktatas

Magyar fels6oktatas nemzetkoziesitése
nemzetkoziesitése

* Kimend hallgatoi mobilitas
CAMPUS
MUNDI

Allamkoézi 6sztondijak:
kimend hallgatok,
munkatarsak, kutatok
mobilitasa; partnerorszag
és Magyarorszag kozott

Hallgatoi és oktatasi
munkatarsak mobilitasa és
“MErasmus+ Inartnerségek.

Eurépaban és Eurdpan kivuli

Hallgato- és oktatécsere,
. " i
Osztondijprogram ,f partnerseg

Keresztény Fiataloknak CEEPUS / (Kézép-eurdpai) regionalis
finanszirozas




FELSOOKTATASI INTEZMENYEK

FEJLESZTESE

Kapacitasfejlesztés,
haloézateépiteés,
konferenciak

Nemzetkozi
koordinatori hal6zat

Kapacitasfejlesztés,
tréningek

Intézményi és
hallgatéi
szolgaltatasok
fejlesztése
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Nemzetkozi hallgatok
mentoralasa

&

CAMPUS

“i-

A magyar
fels6oktatas
népszerisitése

Study in Hungary
portal

Nemzetkoziesités
otthon

Szakmai mihelyek

Adatbazisfejlesztés
(Study Finder)

Nemzetkozi

fels6oktatasi forumok

Kézikonyvek,

7

kutatasok

Nemzetkoziesitési
tanacsado-értékeld
eljaras (IQA)

N\

Felsboktatasi vasarok
és kiallitasok

Hallgatotoborzoé
vasarok




NEMZETKOZI MEGJELENESEK

2013-2018

Number of visits per year ps
® atonetime >

& two times >
& three times "~
© four times
@ five times

2018: 34 megjelenés
22 TKA részvételével 12 csak kllképviseleti részvétellel
131 FOI munkatars bekapcsolodasaval
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Nagy delegaciok

* |India Eduexpos 2019
2019. augusztus 30. — szeptember 8.
(Ujdelhi, Bangalore, Mumbai)

* Begin Grad Tour Russia 2019 Oroszorszag
2019. oktober 4-11.
(Moszkva, Szentpétervar, Jekatyerinburg)

« OCSC International Education Expo 2019 - Thaifold 2019.
oktober 31. — november 06.
(Bangkok)
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TKA kozremiikodéssel

* Irish Times, Dublin (szeptember 18-20.)

« Bolashak vasar — Kazahsztan (oktéber 5-16.)

« Azerbajdzsan (oktober 19.)

« Study in Europe Fair, Tirana, Albania (oktober 26.)

« Study in Europe Fair Korea 2019 (oktober 31. - november 6.)
« Study in Europe Fair, Addis Ababa, Ethiopia (november 16.)
* Parizs (november 23-24.)

* Hollandia-Belgium (november 22-24.)

* Finnorszag (december 3-4.)
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European Association for International Education (EAIE)

« Europa legnagyobb nemzetkozi fels6oktatassal foglalkozo konferenciaja és
kiallitasa (2019. szeptember 24-27. és 2020. szeptember 15-18, Barcelona)

Canadian Bureau for International Education (CBIE)

« Kanada legnagyobb nemzetkozi fels6oktatassal foglalkozo konferenciaja és
kiallitasa (2019. november 17-20. Winnipeg)

Congress of the Americas on International Education (CAIE)

» Az amerikai fels6oktatas egyik legnagyobb nemzetkozi konferenciaja és
kiallitasa (2019. oktober 23-25. Bogota) + regionalis férum diplomataknak

Asia-Pacific Association for International Education (APAIE)

» Az azsiai és csendes-0ceani térseg egyik legkivalobb nemzetkozi oktatasi
foruma (2020. marcius 22-26, Vancouver)

Association of International Educators (NAFSA)

« Avilag egyik legnagyobb szabasu oktatasi kiallitasa az Egyestilt Allamokban
(2020. majus 24 —-29., St. Louis)
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« Mobilitasfejlesztés, nemzetkozi megjelenések:
84 vasar, 17 forum, 16 fels6oktatasi kiallitas (2013-2018)

« Intézménykozi kapcsolatok fejlesztése: atgondolt tervezeés
(formalis MoU-k feleslegesek),, folyamatos utankovetés

« Mindség fejlesztés és hatékonysag novelés a fokuszban: szamok
dinamikusan ndnek, fokozott odafigyelés a finomhangolasra

« Haldzatosodas — partnersegek (diplomaciai, FOI, szakmai)
kolcsOnOs kiterjesztése, fejlesztése (regionalis forumok,
muUhelykonferencia stb.)

« Informacidk hatékony és naprakész megosztasa, trendek,
stratégiak (nemzetkozi és nemzeti szint()
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